** Абонент несет риск случайной гибели и/или повреждения принятого оборудования; при утрате или поломке оборудования по вине Абонента, 

Абонент выплачивает Оператору стоимость оборудования с учетом естественного износа; на момент передачи оборудования стоимость 
составляет 4800 (четыре тысячи восемьсот) рублей. 

*** В случае отказа от услуг с оплатой за 6/12 месяцев ранее окончания расчётного периода, абонентская плата подлежит начислению из расчёта 

обычного тарифа с компенсацией оплаты за весь период пользования. 

Подписи сторон: 

ОПЕРАТОР: